
Magistrát města Olomouce

Vydala: Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 27. 6. 2023 rozpočtové změny roku 2023.

Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změny

-

1239 služby 2141 Vnitřní obchod 5169 Nákup ostatních služeb 181 500,00

Navýšení provozního výdaje z rezervy k dispozici RMO/ ZMO na 
květinovou kompozici na Velehradě k 100. výročí úmrtí 
olomouckého arcibiskupa, poslance a senátora Antonína Cyrila 
Stojana.

RZ/23/0063

181 500,00

-

5373
Na Vozovce - cyklostezka a úprava 

zóny, org. 25456
2219

Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací

6121 Stavby 100 000,00

Navýšení finančních prostředků na vyčlenění a aktualizaci PD SO 
102 Ul. Polívkova, aktualizaci rozpočtu, posudek na zasakování 
dešťových vod a zkoušku PAU (Polycyklické aromatické 
uhlovodíky). 

RZ/23/0059

6487
Protipovodňová opatření II. B - 

související investice, org. 14864
2212 Silnice 6121 Stavby 2 950 000,00

Navýšeni finančních prostředků na akci z důvodu změn úprav 
finálního řešení chodníků a komunikací v ulicích Blahoslavova a 
Nábřeží - nutnost provést dodatečné sanace podložních vrstev. 

RZ/23/0059

6577
Neředín, Topolany - cyklostezka, 

org. 25626
2219

Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací

6121 Stavby -100 000,00
Snížení finančních prostředků, část PD byla uhrazena již v závěru 
roku 2022.

RZ/23/0059

8373
Dělnická, Neředínská - propojení 

cyklostezka, org. 15794
2219

Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací

6121 Stavby -54 000,00 212
Snížení finančních prostředků, akce byla zrealizována za nižší 
náklady, než předpokládal investiční plán. Převod finančních 
prostředků na odbor školství. 

RZ/23/0059

9428
Střední Novosadská, U dětského 
domova – propojení cyklostezka, 

org. 15796
2219

Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací

6121 Stavby -6 500,00 212
Přesun finančních prostředků v rámci akce na položky dle 
rozpočtové skladby.

RZ/23/0059

9628
Protipovodňová opatření II. B. etapa 

související investice
2212 Silnice 5137

Drobný dlouhodobý 
hmotný majetek

49 500,00
Navýšení finančních prostředků na mobiliář v rámci akce - lavičky, 
koše apod.

RZ/23/0059

10206
Hraniční ulice koordinovaný tah, 

SSZ, org. 15887
2212 Silnice 6121 Stavby -2 950 000,00 201

Snížení finančních prostředků, akce nebude v letošním roce 
realizována.

RZ/23/0059

10210 ZOO  - inženýrské sítě, org. 14949 3741 Ochrana druhů a stanovišť 6121 Stavby -1 510 000,00
Snížení finančních prostředků v rámci akce na položky dle 
rozpočtové skladby.

RZ/23/0059

10623
ZŠ Komenium - zpracování 

projektové dokumentace  - oprava 
štítové stěny vč. výměny oken

3326

Pořízení, zachování a 
obnova hodnot místního 
kulturního, národního a 
historického povědomí

5169 Nákup ostatních služeb -49 500,00
Snížení finanční položky,  částka na PD byla vysoutěžena za nižší 
cenu, než předpokládal plán. RZ/23/0059

Prvek

Název inv.střediska : Odbor kancelář primátora

Bc. Helena Plachá, vedoucí odboru kancelář primátora

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

1



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

10631
Tř. 17. listopadu - autobusová 

zastávka, směr hl. nádraží, org. 
16168

2219
Ostatní záležitosti 

pozemních komunikací
6121 Stavby -605 000,00

Snížení finančních prostředků, akce se bude realizovat v příštím 
roce. 

RZ/23/0059

10835
Střední Novosadská, U Dětského 
domova - propojení cyklostezka 

2219
Ostatní záležitosti 

pozemních komunikací
5137

Drobný dlouhodobý 
hmotný majetek

6 500,00 212
Navýšení finančních prostředků na úhradu pamětní desky. 

RZ/23/0059

10840 ZOO- inženýrské sítě, org. 34949 3741 Ochrana druhů a stanovišť 6122
Stroje, přístroje a 

zařízení
350 000,00

Navýšení finančních prostředků na nákup čerpadla.
RZ/23/0059

10841 ZOO- inženýrské sítě 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5137

Drobný dlouhodobý 
hmotný majetek

1 160 000,00
Navýšení finančních prostředků - kamery a tlampače místního 
rozhlasu. RZ/23/0059

-659 000,00

-

1140 opravy 2212 Silnice 5171 Opravy a udržování -1 994 047,00
Přesun finančních prostředků z důvodu nutné samostatné 
evidence - zařazení do majetku akce: Čadova - komunikace.

RZ/23/0059

1162 opravy 3631 Veřejné osvětlení 5171 Opravy a udržování 605 000,00
Navýšení finančních prostředků na přeložku kabelů veřejného 
osvětlení v rámci akce na Tř. Svornosti - oprava vozovky.

RZ/23/0059

2301
KIDSOK dopr. obslužnost DPMO, 

a.s.
2295

Dopravní obslužnost 
veřejnými službami - 

smíšená
5339

Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
-605 000,00

Přesun finančních prostředků na přeložku kabelů veřejného 
osvětlení v rámci akce na Tř. Svornosti - oprava vozovky.

RZ/23/0059

10843 Čadova – komunikace, org 16216 2212 Silnice 6121 Stavby 1 994 047,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu nutné samostatné 
evidence - zařazení do majetku akce: Čadova - komunikace.

RZ/23/0059

0,00

-

2806
zdroj k dispozici dle rozhodnutí 

RMO/ZMO
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5901 Nespecifikované rezervy -4 431 771,00

 Přesun finančních prostředků z rezervy k dispozici RMO/ ZMO na:
 - odbor kancelář primátora na květinovou kompozici na Velehradě 
k 100. výročí úmrtí olomouckého arcibiskupa, poslance a senátora 
Antonína Cyrila Stojana (181 500 Kč),
- odbor městské zeleně a odpadového hospodářství pro 
Výstaviště Flora Olomouc a.s. na výsadbu na ulici Velkomoravská 
3. etapa (2 205 371 Kč),
- odbor kultury a cestovního ruchu na provozování zimního 
kluziště, jeho dodání a výstavbu v prostorách tržnice v období 
listopad 2023 - leden 2024 (2 044 900 Kč).
 

RZ/23/0063

-4 431 771,00

Název inv.střediska : Odbor dopravy a územního rozvoje

Ing. Marek Černý, vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

2



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

1514 platy zaměstnanců MMOl 6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na 
služebních místech

-18 411 210,00
Záměna vlastních prostředků za dotaci MPSV ČR na financování 
výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně právní ochrany 

 dětí  ÚZ 13 024.
RZ/23/0058

1529 pojistné na sociální zabezpečení 6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti

-4 565 981,00
Záměna vlastních prostředků za dotaci MPSV ČR na financování 
výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně právní ochrany 
dětí  ÚZ 13 024.

RZ/23/0058

1540 pov. poj. na veř. zdrav. poj. 6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 

pojištění
-1 657 009,00

Záměna vlastních prostředků za dotaci MPSV ČR na financování 
výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně právní ochrany 
dětí  ÚZ 13 024.

RZ/23/0058

5381 ÚZ 13024 platy 6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na 
služebních místech

19 911 210,00 13024

Posílení mzdového výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

5382 ÚZ 13024 soc. pojištění 6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti

4 937 981,00 13024

Posílení mzdového výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

5383 ÚZ 13024 zdrav. pojištění 6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 

pojištění
1 792 009,00 13024

Posílení mzdového výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

6315 ÚZ 13024 studená voda 6171 Činnost místní správy 5151
Studená voda včetně 
stočného a úplaty za 
odvod dešťových vod

35 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

6316 ÚZ 13024 teplo 6171 Činnost místní správy 5152 Teplo 190 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

6317 ÚZ 13024 elektrická energie 6171 Činnost místní správy 5154 Elektrická energie 190 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

6319 ÚZ 13024 telekomunikace 6171 Činnost místní správy 5162
Služby elektronických 

komunikací
162 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

Ing. Sylvie Nováková, vedoucí odboru kancelář tajemníka

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

3



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

6320 ÚZ 13024 školení 6171 Činnost místní správy 5167
Služby školení a 

vzdělávání
600 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

3 184 000,00

-

1360
org. 1440 neinv. přísp. MŠ kpt. 

Nálepky
3111 Mateřské školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
-140 000,00

Snížení neinvestičního příspěvku MŠ kpt. Nálepky z důvodu 
zajištění výdaje investičního charakteru.

RZ/23/0059

1386
org. 1420 neinv. přísp. ZŠ a MŠ 

Gorkého
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
-100 000,00

Snížení neinvestičního příspěvku ZŠ a MŠ Gorkého z důvodu 
zajištění výdaje investičního charakteru.

RZ/23/0059

1401 ost. neinv. výdaje 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Nespecifikované rezervy -81 000,00

Přesun finančních prostředků odboru školství k zajištění výdajů 
rozpočtově nekrytých v ZŠ a MŠ Gorkého.

RZ/23/0059

6765
ZŠ a MŠ Nemilany - protipožární 

dveře v ZŠ Slavonín
3113 Základní školy 6351

Investiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
54 000,00

Navýšení finančních prostředků, částka bude použita na výměnu 
vstupních dveří za protipožární na ZŠ Slavonín - požadavek 
společnosti OLTERM. Přesun z odboru invetic. 

RZ/23/0059

9122
ZŠ a MŠ Gorkého - architektonická 

studie na zřízení školní družiny
3113 Základní školy 6351

Investiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
181 000,00

Poskytnutí investičního příspěvku ZŠ a MŠ Gorkého na úhradu 
výdajů za zpracování architektonické studie nástavby a přístavby 
základní školy.

RZ/23/0059

10836
MŠ kpt. Nálepky - zahradní altánky 

(venkovní učebny)
3111 Mateřské školy 6351

Investiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
140 000,00

Poskytnutí investičního příspěvku MŠ kpt. Nálepky na úhradu 
výdajů za pořízení venkovních učeben do obou školních zahrad.

RZ/23/0059

54 000,00

-

3538
Poskytnuté neinvestiční příspěvky a 

náhrady (část)
3632 Pohřebnictví 5811

Výdaje na náhrady za 
nezpůsobenou újmu

127 972,58
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MMR 
ČR, účelově určené na úhradu vynaložených nákladů spojených 

  se sociálními pohřby.
RZ/23/0058

5390 ÚZ 13024 knihy 6171 Činnost místní správy 5136
Knihy a obdobné listinné 

informační prostředky
10 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

5391 ÚZ 13024 DDHM 6171 Činnost místní správy 5137
Drobný dlouhodobý 

hmotný majetek
90 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

4



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

5392 ÚZ 13024 materiál 6171 Činnost místní správy 5139
Nákup materiálu jinde 

nezařazený
30 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

5393
ÚZ 13024 konzultační, poradenské a 

práv. sl.
6171 Činnost místní správy 5166

Konzultační, poradenské 
a právní služby

40 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

5394 ÚZ 13024 cestovné 6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné 50 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

6005 ÚZ 13024 služby 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

6299 ÚZ 13024 PHM 6171 Činnost místní správy 5156
Pohonné hmoty a 

maziva
35 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

6731 ÚZ 13024 věcné dary 6171 Činnost místní správy 5194 Výdaje na věcné dary 12 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

8534 ÚZ 13024 ochranné pomůcky 6171 Činnost místní správy 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 13024

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 
ČR, účelově určené na úhradu nákladů souvisejících se 
zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v roce 2023.

RZ/23/0058

577 972,58

-

9007
Studie - koncepční a rozvojové 
dokumenty, vyhledávací studie 

(hromadná položka)
3636 Územní rozvoj 6119

Ostatní nákup 
dlouhodobého 

nehmotného majetku
605 000,00

Navýšení finančních prostředků na studii malé haly. Přesun z 
odboru investic. RZ/23/0059

605 000,00

-

6470 oprava Zimní stadion 3412
Sportovní zařízení ve 

vlastnictví obce
5171 Opravy a udržování -234 377,00

Přesun finančních prostředků na pořízení ocelových dveří - Zimní 
stadion, budova strojovny.

RZ/23/0059

10838
Zimní stadion - ocelové dveře 

strojovna, org. 16214
3412

Sportovní zařízení ve 
vlastnictví obce

6121 Stavby 234 377,00
Navýšení finančních prostředků na pořízení ocelových dveří - 
Zimní stadion, budova strojovny.

RZ/23/0059

0,00

Název inv.střediska : Odbor strategie a řízení

Ing. Zdeněk Bogoč, vedoucí odboru strategie a řízení

Název inv.střediska : Oddělení sportu a správy sportovních zařízení

Bc. Hala Vojtěch, vedoucí oddělení sportu a sportovních zařízení

5



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

8938
KMČ - opravy a estetizace veřejného 

prostranství
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5171 Opravy a udržování -33 000,00
Přesun finančních prostředků na majetkoprávní odbor na průzkum 
a návrh sanačních opatření na kapli v Týnečku -  estetizace 
služeb.

RZ/23/0059

-33 000,00

-

1199 org. 250  nákup služeb 2141 Vnitřní obchod 5169 Nákup ostatních služeb 2 044 900,00
Navýšení provozního výdaje z rezervy k dispozici RMO/ZMO na 
provozování zimního kluziště, jeho dodání a výstavbu v prostorách 
tržnice v období listopad 2023 - leden 2024.

RZ/23/0063

1260 nákup služeb 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 16 650,00
Navýšení provozního výdaje je umožněno zapojením finančních 
prostředků za prodej vstupenek na akcích Svátky města 
Olomouce a koncert Noc světových muzikálů.

RZ/23/0058

10049 org. 250 věcné dary 2141 Vnitřní obchod 5194 Výdaje na věcné dary 7 990,00
Navýšení provozního výdaje je umožněno zapojením finančních 
prostředků za prodej vstupenek na akci Jarní Flora Olomouc.

RZ/23/0058

2 069 540,00

-

2787 EKO-KOM služby 3725
Využívání a 

zneškodňování 
komunálních odpadů

5169 Nákup ostatních služeb 6 822 389,59
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením úhrady 
společnosti EKO - KOM, a. s. na základě výkazu a Smlouvy o 

 zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů.
RZ/23/0058

10851 Výstaviště Flora Ol. 3745
Péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň
5169 Nákup ostatních služeb 2 205 371,00

Navýšení provozního výdaje z rezervy k dispozici RMO/ ZMO na 
výsadbu zeleně na ulici Velkomoravská - 3. etapa (VFO a.s.).

RZ/23/0063

9 027 760,59

-

1855 GP, zaměření - služby 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 33 000,00
Navýšení finančních prostředků na průzkum a návrh sanačních 
opatření na kapli v Týnečku. Přesun z oddělení KMČ a 
detašovaných pracovišť .

RZ/23/0059

33 000,00

-

6106
ÚZ 34070 MK ČR pro Moravskou 
filharmonii Olomouc na kulturní 

aktivity
3312 Hudební činnost 5336

Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
150 000,00 34070

Poskytnutí neinvestičního transferu je umožněno zapojením 
dotace MK ČR, účelově určené pro Moravskou filharmonii 

   Olomouc na projekt "Mezinárodní varhanní festival Olomouc".
RZ/23/0058

150 000,00

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Matzenauerová Jana, vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

Mgr. Gabriela Křížková, vedoucí majetkoprávního odboru 

Název inv.střediska : Moravská filharmonie Olomouc, p.o.

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu 

Název inv.střediska : Oddělení komisí městských částí a detašovaných pracovišť

Bc. Daniela Horňáková,  vedoucí oddělení KMČ a detašovaných pracovišť

Název inv.střediska : Odbor kultury a cestovního ruchu

6



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

2459
ostatní nedaňové příjmy j.n. - 

očekávané dotační tituly
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

2329
Ostatní nedaňové příjmy 

jinde nezařazené
-24 634 200,00

Úprava  položky zařazením na položku třídy 4 "Přijaté transfery" 
dle zákona o rozpočtové skladbě - finanční prostředky jsou určeny 
na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně 
právní ochrany dětí pro rok 2023.

RZ/23/0058

4418
ÚZ 34070 MK ČR pro MFO na 

kulturní aktivity
4116

Ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze 
státního rozpočtu

150 000,00 34070
Zapojení dotace MK ČR, účelově určené pro Moravskou 
filharmonii Olomouc p.o. na projekt "Mezinárodní varhanní festival 

     Olomouc".
RZ/23/0058

5368

ÚZ 13024 MPSV ČR na výkon 
činnosti obce s rozšířenou 

působností v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí

4116
Ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze 
státního rozpočtu

28 268 200,00 13024
Zapojení neinvestiční dotace MPSV ČR, účelově určené na 
úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností 

        vykonávaných v oblasti sociálně právní ochrany dětí v roce 2023.
RZ/23/0058

5397
MMR ČR - úhrada účelně 

vynaložených nákladů na soc. 
pohřby 

3632 Pohřebnictví 2329
Ostatní nedaňové příjmy 

jinde nezařazené
127 972,58

Zapojení dotace MMR ČR, účelově určené na úhradu 
     vynaložených nákladů spojených se sociálními pohřby.

RZ/23/0058

6759
EKO-KOM - provozování systému 

separovaného sběru
3725

Využívání a 
zneškodňování 

komunálních odpadů
2324

Přijaté neinvestiční 
příspěvky a náhrady

6 822 389,59
Zapojení úhrady společnosti EKO - KOM, a. s. na základě výkazu 

 a Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů.
RZ/23/0058

7425
příjmy ze vstupného (např. městský 

bál) - celý MMOl
3319 Ostatní záležitosti kultury 2111

Příjem z poskytování 
služeb, výrobků, prací, 

výkonů a práv
24 640,00

Zapojení finančních prostředků za prodej vstupenek na akcích 
Svátky města Olomouce a Jarní Flora Olomouc.

RZ/23/0058

10 759 002,17

V Olomouci dne 29. 6. 2023 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková vedoucí odboru ekonomického

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

7


